FUNDAÇÃO FLORESTAL

Assunto: Designação da'Sra.
Vera Sabatlrti junto ao Parque
Estadual de Vassunúnga

:-.:.tÍ:-, :,.':t'riit.:r,t'.:: :: ::,. t:: ::,.r.:r. r:

l

t^^ I õEmlssao: l3/u4/ zv t o

Vigência: 08104120i.3

Data de

Data de

O Diretor Executivo da

Florestal do Estado de

e estatutárias;

Fundaçáo pala a Conservaçáo e a Produçáo

Sáo Pauto, no uso de suas atribuleÕes l'eqais

ConSiderando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundaçáo

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no O16512012'

RESOLVE:

1. ' Designar a Sra. Vera Sabatini, R.G' n'o 7 '539'576-9'

para'responderpeloexpedientedoFarqÚeEqtadual
de Vassununga, no-, período de 0810412013 a

{

?ZtOAtZO13, por motivo de Íérias'do titular' ...-

Pelo. período da substituiçáo, a designada tai lus ao

recebimento da diferença entre seu salário e a

remuneraçáo do cargo de Chef e de Unidade, a título de

gratificaçáo de substituiçáo.

,a A presente Portaria tem . seus efeitos', retroagidos a

081o412013.

Executiva, 15 dê abril de 20i3.

2.

rancrsco
EÍecutivo

Rua'do Horto, 93í - Horto Florestal - São Paulo - CEP 02377-000 Tê 1.11 2gg7 5000 - wwry.fflorestal.sp.§ov.br. ..: